contractació del servei de consergeria de les instal·lacions de la sala polivalent, amb un 

pressupost anual de vint-i-cinc mil sis-cents quaranta-un euros amb cinquanta cèntims 

(25.640,50€) que es desglossa en l’import base de vint-i-un mil cent noranta euros amb 

cinquanta cèntims (21.190,50€) i quatre mil quatre-cents cinquanta euros (4.450,00€), en 

concepte d’IVA (21%). 

Segon.- Condicionar l’adjudicació del contracte a l’existència de crèdit pressupostari 

suficient en el pressupost de despeses de l’exercici 2026. 

Tercer.- Aprovar el Plec de Clàusules Administratives Particulars i els Plecs de 

prescripcions Tècniques que regiran el contracte de servei de consergeria de les 

instal·lacions de la sala polivalent, amb un valor estimat del contracte, de cinquanta mil 

cinc-cents quatre euros amb tres cèntims (50.504,03€), IVA exclòs. 

Quart.- Aprovar l’obertura del procediment d’adjudicació mitjançant procediment obert, 

millor oferta, utilitzant diversos criteris d’adjudicació i reservat a centres especials de 

treball, a través d’edicte que es publicarà en el Perfil de contractant, per tal que durant el